

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами)

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником: Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні (код ДК 021:2015: 33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні)

Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-02-20-010661-a

Вид закупівлі: відкриті торги з особливостями

Обґрунтування розміру бюджетного призначення: Розмір бюджетного призначення визначався згідно Кошторису на 2025 рік та доведеного плану асигнувань.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі скористалися методом порівняння ринкових цін визначеним в наказі Мінекономрозвитку «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» від 18.02.2020 № 275.

За основу було взято інформацію про ціни медичних виробів, що отримані від постачальників необхідних товарів на ринку (комерційні пропозиції додаються). Очікувана ціна за одиницю товару (середня ціна) визначалася як середньоарифметичне значення масиву отриманих даних. Таким чином, очікувана вартість закупівлі складає 29389,00 грн. з ПДВ.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначалися з урахуванням вимог у сфері охорони здоров'я.

Технічні та якісні характеристики медичного виробу повинні відповідати вимогам Технічного регламенту для медичних виробів, затвердженого постановою КМУ від 02.10.2013 № 753. Сам предмет закупівлі має бути введений в обіг відповідно до чинного законодавства у сфері технічного регулювання та оцінки відповідності (підтвердженням введення в обіг та/або експлуатації (застосування) медичного виробу за результатами проходження процедури оцінки відповідності згідно вимог технічного регламенту є Декларація про відповідність/Сертифікат відповідності).

Найменування	Технічні вимоги
Реакційні кювети для напівавтоматичних коагулометрів	Реакційні кювети для напівавтоматичних коагулометрів Фасування: 2 x 500 шт. в упаковці Мають бути сумісними з напівавтоматичним коагулометром ECL-412
Пакет для автоклавування 64*40 см товщина 50 мікрон	Пакет має: - бути з поліпропілену; - бути розміром 640 x 400 мм; - бути товщиною 50 мікрон; - бути призначений для автоклавування при температурі 134°C; - мати індикатор стерилізації, що активується при досягненні певної температури; - мати позначення біологічної небезпеки.

<p>Пакет для автоклавування 36*46 см товщина 50 мікрон</p>	<p>Пакет має:</p> <ul style="list-style-type: none">- бути з поліпропілену;- бути розміром 360 x 460 мм;- бути товщиною 50 мікрон;- бути призначений для автоклавування при температурі 134°C;- мати індикатор стерилізації, що активується при досягненні певної температури;- мати позначення біологічної небезпеки.
--	---

Уповноважена особа, фахівець з публічних закупівель ДУ «ТМО МВС України по Чернігів. обл.»



підпис

Галина ШЕВЧЕНКО

ФОП Матрос Олена Володимирівна
Адреса: 14029, м. Чернігів, пр. Миру 201 А, кв. 18 тел. (097) 245-05-59
Р/р: UA033510050000026001301566100 в АТ "УКРСИББАНК", м. Київ
Ідентифікаційний код: 2844809483,
номер свідоцтва фіз. особи серія: В04 № 001945 від 28.10.2010 р.

№ 004/02/2025 від 19.02.2025 р.

Уповноваженій особі
ДУ «ТМО МВС України по Чернігів. обл.»

Комерційна пропозиція

Фізична особа-підприємець «Матрос Олена Володимирівна», надає до розгляду комерційну пропозицію:

№	Торгівельна назва	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
1	Реакційні кювети SRC-10, напівавтомат // Single Reaction Cuvettes, SRC-10	пак	3	6 668,62	20 005,86
2.	Пакет для автоклавування 36*46 см товщина 50 мікрон	шт	100	27,44	2 744,00
3.	Пакет для автоклавування 64*40 см товщина 50 мікрон	шт	200	31,24	6 248,00

Всього: 28 997,86 грн. (Двадцять вісім тисяч дев'ятсот дев'яносто сім гривень 86 копійок).

ФОП «Матрос О.В.»



Фізична особа-підприємець «Кудряшов Анатолій Володимирович»

ПІН 1927503573 тел. (068) 758-59-66

Р/р UA183005280000026008455029339 в АТ "ОТП БАНК", м. Київ МФО 300528

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса 14000, м. Чернігів, Проспект Миру, 12, 114

Вих. № 32 від 19.02.2025 р.

Державна установа «Територіальне медичне об'єднання
Міністерства внутрішніх справ України по Чернігівській області»

Комерційна пропозиція

Фізична особа-підприємець «Кудряшов Анатолій Володимирович», як надійний постачальник медичного обладнання та виробів медичного призначення, пропонує до розгляду комерційну наступну комерційну пропозицію:

№	Найменування товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю без ПДВ, грн.	Загальна ціна без ПДВ, грн.
1.	Реакційні кювети SRC-10, напівавтомат	пак.	3	6 801,00	20 403,00
2.	Пакет для автоклавування 36x46 см	шт.	100	27,00	2 700,00
3.	Пакет для автоклавування 64x40 см	шт.	200	31,00	6 200,00

Загальна ціна: 29 303,00 грн. (Двадцять дев'ять тисяч триста три гривні 00 копійок) без ПДВ.

ФОП Кудряшов А.В.



Фізична особа - підприємець «Напалько Андрій Васильович»

ЄДРПОУ 2884902554

Р/р UA523005280000026001455073100 в АТ "ОТП БАНК", м. Київ

ПН 2884902554

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса: 14005, м. Чернігів, вул. Шевчука, буд. 8, кв. 85

тел. (093) 058-65-94

№ 040 від 19.02.2025

Уповноваженій особі
ДУ «ТМО МВС України по Чернігів. обл.»**Комерційна пропозиція**

№ з/п	Найменування товару	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн.	Загальна ціна без ПДВ, грн.
1	Кювети для коагулометра ECL 412	3	6868,68	20606,04
2	Пакет для автоклавування при температурі 134*С, 360*460мм	100	28,26	2826,00
3	Пакет для автоклавування при температурі 134*С, 640*400мм	200	32,18	6436,00

Всього: 29868,04 грн без ПДВ. Неплатник ПДВ.

ФОП «Напалько А.В.»

